Scheda tecnica

uponor

Uponor Uni-X Adattatore compressione bianco MLC 18-3/4"FT Euro
1058091

- Adattatore a compressione, dado di raccordo e manicotto interno
- in ottone

- Per il collegamento di tubi Uponor Uni Pipe PLUS e MLC ai collettori (ad es. collettore Uponor H).
- Filetto femmina Eurocono 3/4" a norma EN ISO 228-1
- Senza conicita.

Informazioni Uponor Uni-X Adattatore compressione bianco MLC
Application

- zur Verteilung des Heizwassers fiur den Anschluss von Heizkdrpern
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Informazioni tecniche
Item no EAN
Item no GTIN

Prodotto (unita di misura)
Lunghezza (1)
Lunghezza (1)

Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 3
Quantita di imballaggio 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Documenti tecnici

Download documentilil
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4021598119680
04021598119680
St.

23 mm

13 mm

1

25

2400
06414905409396
06414905409457
06414905409464
24 mm

0,06 kg

29 mm
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1058091

